
AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE 
(TOLEDO)

ANUNCIO RESOLUCIÓN APROBACIÓN BOLSA DE TRABAJO 
AUXILIAR-ADMINISTRATIVO

Por el Sr. Alcalde-Presidente de este Ayuntamiento, en fecha 3 de febrero de 
2023, ha dictado la siguiente Resolución.

“RESOLUCIÓN APROBACIÓN BOLSA DE TRABAJO AUXILIAR-
ADMINISTRATIVO DEL AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE 

VISTO la propuesta del Tribunal Calificador de la oposición para proveer 
cuatro  plazas  de  la  categoría  auxiliar-administrativo  del  Ayuntamiento  de 
Casarrubios del Monte en orden a la constitución de la correspondiente BOLSA 
DE  TRABAJO, para atender situaciones de interinidades o necesidades 
puntuales.

HABIDA CUENTA de lo dispuesto en la Base 10ª de la convocatoria, en 
cuanto a que se constituirá bolsa de trabajo formada por los aspirantes que sin 
haber  superado todo el  proceso selectivo hubieren aprobado alguno de los 
exámenes, salvo que hayan hecho constar en su solicitud su negativa a formar 
parte de la misma y que el orden en la bolsa de trabajo vendrá determinado por 
la suma de puntuaciones obtenidas en los ejercicios en que haya participado.

Por medio de la presente, y una vez comprobado el estado del citado 
expediente, tramitado en ejecución de las Ofertas de Empleo Público del año 
2020 y 2021, en uso de la competencia que me atribuye el artículo 21 de la Ley 
7/1985,  de  2  de  abril,  Reguladora  de  las  Bases  de  Régimen  Local, 
RESUELVO:

1º) APROBAR la BOLSA DE TRABAJO de  auxiliares conforme ha sido 
propuesta por el Tribunal Calificador designado al efecto, que incluye a las 
siguientes personas candidatas:

Nº 
ORDE

N

PRIMER 
APELLIDO

SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE DNI
PUNTUACIÓN 

PRIMER 
EJERCICIO

PUNTUACIÓN 
SEGUNDO 
EJERCICIO

PUNTUACIÓN 
TOTAL

1  CHAMORRO  PEIRÓ DAVID ***6654** 8,001 5,202 13,203

2  MARTÍNEZ  GÓMEZ ALEJANDRO ***5618** 7,584 5,468 13,052

3  TOLÍN  DEL CASTILLO MARÍA JENNIFER ***6189** 7,002 6,002 13,004

4  LILLO  MATEO MARÍA CONCEPCIÓN ***8379** 6,420 6,268 12,688

5  HERRANZ  PÉREZ BEATRIZ ***4161** 6,752 5,735 12,487

6  GUADAMILLAS  JIMÉNEZ JOSÉ DOMINGO ***8041** 6,253 5,202 11,455

7  GONZÁLEZ  RAMOS CRISTINA ***1993** 6,336 5,069 11,405

8  BUZICA  MADALINA ***9866** 5,088 5,069 10,157

9  PINILLOS  GONZÁLEZ RAQUEL ***1429** 8,667  8,667

Plaza de España nº 3
45950 Casarrubios del Monte (Toledo)

P-4504100-A

91.817.21.31
91.817.20.07

ayuntamiento@casarrubiosdelmonte.es 
www.casarrubiosdelmonte.es 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 P
SL

H
ZA

M
TK

X6
3Z

AJ
6H

X2
3H

6A
P4

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
as

ar
ru

bi
os

de
lm

on
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 

http://www.casarrubiosdelmonte.es/
mailto:ayuntamiento@casarrubiosdelmonte.es


AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE 
(TOLEDO)

10  JIMÉNEZ  VALES LOIDA ***1442** 8,584  8,584

11  PRIETO  MALAGÓN IVÁN ***6304** 8,085  8,085

12  CABALLERO  SERRANO FERNANDO ***8530** 7,752  7,752

13  CONTRERAS  SÁNCHEZ CÉSAR DAVID ***0915** 7,752  7,752

14  MARTÍNEZ MORÁN MARÍA DEL ROCÍO ***6993** 7,751  7,751

15  HERNÁNDEZ  DOMÍNGUEZ ANA ***2290** 7,584  7,584

16  HOLGADO  BULLÓN JOSÉ JUAN ***4470** 7,584  7,584

17  PUEBLA  ORTEGA BEATRIZ ***9435** 7,418  7,418

18  MEDRANO  DÍAZ DIEGO ***9483** 7,336  7,336

19  STANAN  HORVATH CRISTINA EUGENIA ***5159** 7,335  7,335

20  PENALBA  ROQUE JORGE JOSÉ ***2869** 7,334  7,334

21  GUERRERO  PAVÓN GUILLERMO ***4854** 7,252  7,252

22  FERMÍN  MORA RAÚL ***9817** 6,918  6,918

23  FLECHILLAS  MADRID LIDIA LAURA ***5157** 6,918  6,918

24  PIPO ÁVILA MÍRIAM ***6841** 6,836  6,836

25  GARCÍA  MERINO LUIS ALBERTO ***6426** 6,835  6,835

26  LÓPEZ  CANO MARINA ***5881** 6,750  6,750

27  MORAL  BAENA JOSÉ DE JESÚS ***1711** 6,669  6,669

28  HONTANILLA  MENDOZA MARÍA TERESA ***2756** 6,668  6,668

29  POTENCIANO  GONZÁLEZ RAQUEL ***8208** 6,585  6,585

30  RUIZ  CAMACHO FERNANDO ***1831** 6,502  6,502

31  VILLALÓN  MUÑOZ ÁNGEL DAVID ***4620** 6,336  6,336

32  GALLEGO  DE LA FUENTE NILA MARÍA ***4738** 6,253  6,253

33  OPINCARIU  ALINA-GEORGETA ***8534** 6,253  6,253

34  DÍAZ  LÓPEZ MARÍA VICTORIA ***7089** 6,169  6,169

35  MATEOS  RUIZ MARÍA ***5657** 6,087  6,087

36  DELGADO  RASO ANA ISABEL ***2178** 6,085  6,085

37  DÍAZ  SÁNCHEZ NAIARA ***3611** 6,004  6,004

38  COUSO  RODRÍGUEZ TAMARA ***1586** 5,920  5,920

39  CHECA  ROCHA ELENA ***9258** 5,919  5,919

40  GÁLVEZ  DÍAZ NOELIA ***4166** 5,753  5,753

41  LANCHA  RODRÍGUEZ GEMA ***8327** 5,752  5,752

42  LÓPEZ  TENORIO SERGIO ***5575** 5,587  5,587

43  LÓPEZ  DEL AMO JUAN CARLOS ***2945** 5,586  5,586

44  TEJEDA  VINAGRE JUAN PEDRO ***3093** 5,504  5,504

45  BENITO GARCÍA LYDIA ***2948** 5,503  5,503

46  MARTÍN  LÓPEZ ALEJANDRO ***5522** 5,419  5,419

47  BARBA  JIMÉNEZ FERNANDO ***4222** 5,337  5,337

48  AGUILERA CARRILLO JUAN LUIS ***2596** 5,171  5,171

49  RAMIRO  HERRERO MARÍA DEL CARMEN ***9592** 5,005  5,005

50  JIMÉNEZ  MIGUEL MARÍA JOSÉ ***0109** 5,004  5,004

2º)  Publicar  la  BOLSA  DE TRABAJO  que  ha  sido  aprobada,  a  través  del 
correspondiente anuncio, en el Tablón de Anuncios (Sede Electrónica) y en la 
Página Web (www.casarrubiosdelmonte.es)  de este  Ayuntamiento,  para 
conocimiento de las personas interesadas en dicho proceso selectivo.”

En Casarrubios de Monte

Plaza de España nº 3
45950 Casarrubios del Monte (Toledo)

P-4504100-A

91.817.21.31
91.817.20.07

ayuntamiento@casarrubiosdelmonte.es 
www.casarrubiosdelmonte.es 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 P
SL

H
ZA

M
TK

X6
3Z

AJ
6H

X2
3H

6A
P4

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
as

ar
ru

bi
os

de
lm

on
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 

http://www.casarrubiosdelmonte.es/
mailto:ayuntamiento@casarrubiosdelmonte.es
http://www.casarrubiosdelmonte.es/


AYUNTAMIENTO DE CASARRUBIOS DEL MONTE 
(TOLEDO)

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Plaza de España nº 3
45950 Casarrubios del Monte (Toledo)

P-4504100-A

91.817.21.31
91.817.20.07

ayuntamiento@casarrubiosdelmonte.es 
www.casarrubiosdelmonte.es 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 P
SL

H
ZA

M
TK

X6
3Z

AJ
6H

X2
3H

6A
P4

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
as

ar
ru

bi
os

de
lm

on
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 

http://www.casarrubiosdelmonte.es/
mailto:ayuntamiento@casarrubiosdelmonte.es

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Casarrubios del Monte
	2023-02-03T10:36:23+0100
	Casarrubios del Monte
	JESÚS MAYORAL PÉREZ - 03912737T (FIRMA)
	Lo acepto




